
                                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                                                              

Uchwała Nr 07/2008 

 Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 17 stycznia 2008 r.   

 

 
w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych 

 

       Na podstawie  art. 195 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz. U.  z 2005 r. Nr 249 , poz. 2104  z późn. zm.).          

  

 

Zarząd Powiatu, uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

W ramach bankowej obsługi budżetu powiatu ełckiego dokonać lokaty wolnych środków         

w okresie od 17 stycznia do 31 grudnia 2008 r. na wynegocjowanych lokatach terminowych. 

 

§ 2  

 
Wyraża się zgodę na zawarcie  transakcji w sprawie prowadzenia lokaty terminowej na 

rachunku negocjowanych lokat terminowych. 

 

§ 3 
 

Do podpisania transakcji określonej w § 2 wyznacza się następujące osoby: 

1. Krzysztof Piłat – Przewodniczący Zarządu 

2. Ryszard Skawiński – Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

 

§ 4 
 

Upoważnia się Panią Grażynę Boroda – Skarbnika Powiatu do negocjowania warunków 

(w tym stóp procentowych) i wykonywania czynności operacyjnych lokowania. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


